•  1 TUTOR per il percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari “LABORATORIO DI DANZA SPORTIVA” 

Vagnoni Mariateresa nata a San Benedetto del Tronto (AP) per un importo orario lordo stato pari a € 34,00 

(euro trentaquattro/00 per un massimo di ore pari a n. 50 (n.5 edizioni da 10 ore cad.), per un totale 

omnicomprensivo massimo pari € 1.700(euro millesettecento/00) inteso quale importo complessivo lordo stato 

a carico dell’istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

• 1 TUTOR per il percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari “LABORATORIO DI MARIONETTE” 

Cardarelli Francesco nato ad Offida (AP) per un importo orario lordo stato pari a € 34,00 (euro

[...]

accompagnamento “WORKSHOP DI TEATRO” 

Cardarelli Francesco nato ad Offida (AP) per un importo orario lordo stato pari a € 79,00 (euro settantanove/00) 

per un massimo di ore pari a n32 (n. 2 edizioni da 16 ore cad.), per un totale omnicomprensivo massimo pari    

€ 2.528 (euro duemilacinquecentoventotto/00) inteso quale importo complessivo lordo stato a carico 

dell’istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

di conferire, inoltre, i seguenti incarichi con contratto di lavoro autonomo al seguente PERSONALE ESTERNO:

[...]

Sopranzi Valentina nata a Roma per un importo orario lordo stato pari a € 79,00 (euro settantanove/00) per 

un massimo di ore pari a n 46 (n. 3 edizioni da 10 ore cad. per LABORATORIO DI DANZA SPORTIVA e n. 1 edizioni 

da 16 ore. per WORKSHOP DI DANZA SPORTIVA), per un totale omnicomprensivo massimo pari € 3.634 (euro 

tremilaseicentotrentaquattro/00) inteso quale importo complessivo lordo stato a carico dell’istituzione 

scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

Clementi Tommaso nato ad Ascoli Piceno per un importo orario lordo stato pari a € 79,00 (euro 

settantanove/00) per un massimo di ore pari a n 36 (n. 2 edizioni da 10 ore cad. per LABORATORIO DI DANZA 

SPORTIVA e n. 1 edizioni da 16 ore. per WORKSHOP DI DANZA SPORTIVA), per un totale omnicomprensivo 

massimo pari € 2.844 (euro duemilaottocentoquarantaquattro/00) inteso quale importo complessivo lordo 

stato a carico dell’istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

• 1 ESPERTO di Marionette per percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari “LABORATORIO DI 

MARIONETTE”

[...]

accompagnamento “WORKSHOP DI TEATRO” 

Calvaresi Davide nato ad Offida (AP) per un importo orario lordo stato pari a € 79,00 (euro settantanove/00) 

per un massimo di ore pari a n. 32 (n. 2 edizioni da 16 ore cad.), per un totale omnicomprensivo massimo pari 

€ 2.528 (euro duemilacinquecentoventotto/00) inteso quale importo complessivo lordo stato a carico 

dell’istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                 Prof.ssa Monica Grabioli